08.30

09.00

10.00 PAUS 10.00-10.20

10.20

10.50

11.10

12.00

13.00

13.40

14.10

14.50

15.10

16.00

Sveriges storsta motesplats for tullfragor.

Registrering

Vialkommen till Tulldagen 2023! (10 min)

Mariette Gunnarsson Handelskammaren
Moderator: Per Tryding, vice vd Handelskammaren

Aktuellt fran Tullverket (15 min)
Overdirektér Johan Norrman, Tullverket

Internationell handel - Paneldiskussion (35 min)
Per Altenberg, Kommerskollegium
Lena Sellgren, Business Sweden
Fredrik Svensson, Mannheimer Swartlings Advokatbyra
Tina Thorsell, Transportféretagen

Vad ar fokus inom tullomradet?
Stefan Bjorkencrona, Kenneth Persson och Lena Gustafsson, Tullverket

PAUS 10.50-11.10

SEMINARIEBLOCK A

IMPORT (High Live 4) EXPORT (High Live 1) ALLMANT (High Live 3)
CBAM - Klimattullar pa import till | |Nya frihandelsavtal pa gang, PEM Digitoll - digital tullhantering
EU reglerna och kumulation
Omar Khalil Christopher Wingard Elin Tveiten
Setterwalls Advokatbyra Kommerskollegium DSV Road AS

LUNCH

SEMINARIEBLOCK B

WORKSHOPS (High Live 2)

Deklaration for tillfallig lagring —
vad star nast pa tur?

Tullverket

Nytt exportsystem 2024 Nyheter, erfarenheter och
reflektioner — samtal kring AEO

Stefan Bjorkencrona
Tullverket
Katarina Olofsson
IKEA Supply Services (Sweden) AB
Moderator: Bo Jarestig, Gerlach
Sweden AB

Tullverket

Workshop i klassificering —
Mekanik

Tullverket
OBS! Begrénsat antal platser

PAUS 13.40-14.10

SEMINARIEBLOCKC

Forenklad deklaration import -
ett alternativ for dig?

Tullverket

Fa koll pa handelsrisker och Aktuella klimatomstallningsbeslut

efterlevnad i EU och nationellt
Peter Hellman,
Véstsvenska Handelskammaren
" Love Hansson
Charlotta Brodin .
Transportféretagen

Mannheimer Swartling
Advokatbyra

Workshop i klassificering —
Livsmedel

Tullverket
OBS! Begrénsat antal platser

PAUS 14.50-15.10

Gemensamt avslutningspass (45 min)
Hur ser framtidens varldshandel ut? Trender och spaningar
Anna Stellinger
Svenskt Naringsliv

Tack for i ar - Avslutning (5 min)

SLUT




